Registro de preços para aquisição parcelada de materiais de laboratório para atender as demandas das UBSs, CEM, Oncologia, UTI e demais áreas clinicas do Hospital
Municipal Dr. Tabajara Ramos, por um período de 12 meses.

Empresas vencedoras valor total: R$ 149.987,05 (cento e quarenta e nove mil e novecentos e oitenta e sete reais e cinco centavos): ASCLE BRASIL LTDA (28911309000152)
com os lotes: 22, 23, 24, 25, 28, 35 no valor total de R$ 31.670,00 (trinta e um mil e seiscentos e setenta reais). CIRURGICA SÃO JOSÉ LTDA. (55309074000104) com os lotes:
20, 34 no valor total de R$ 2.540,00 (dois mil e quinhentos e quarenta reais). MASTER DIAGNOSTICA PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA (00647935000164)
com os lotes: 2, 4, 5, 6, 10, 15, 31 no valor total de R$ 51.570,00 (cinquenta e um mil e quinhentos e setenta reais). CIRURGICA UNIAO LTDA (04063331000121) com os lotes:
1 no valor total de R$ 1.138,40 (um mil e cento e trinta e oito reais e quarenta centavos). GREINER BIO-ONE BRASIL PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
(71957310000147) com os lotes: 26, 27 no valor total de R$ 43.750,00 (quarenta e três mil e setecentos e cinquenta reais). RENYLAB - QUIMICA E FARMACEUTICA LTDA
(00562583000144) com os lotes: 14, 16, 17 no valor total de R$ 10.375,00 (dez mil e trezentos e setenta e cinco reais). GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA (20352354000102) com
os lotes: 3, 11, 12, 13, 18, 19, 30, 32, 33 no valor total de R$ 8.943,65 (oito mil e novecentos e quarenta e três reais e sessenta e cinco centavos).

A autoridade municipal do órgão HOSPITAL MUNICIPAL DR TABAJARA RAMOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 27089/27090 /2024, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.